



ZP-68/JRP/2015

Milicz, dnia 19 listopada 2015r.

**Do Wykonawców zainteresowanych udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego
o sygn. ZP-68/JRP/2015**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni oczyszczalni ścieków Sułów - w miejscowości Piętkocin, (nr ref.ZP-68/JRP/2015).

W ww. postępowaniu Zamawiający, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z/s w Miliczu, otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Zgodnie z pkt. 14 SIWZ Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, a w pkt. 13.5.2. (b) jest zapis, że Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana nie wnieśli wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania Umowy. Jednocześnie w załączniku 7 Wyceniony scalony przedmiar robót jest pozycja dotycząca wyceny należytego wykonania kontraktu w formie ryczałtu. Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności i wprowadzenie korekty do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

zgodnie z pkt. 14 SIWZ Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zamawiający zmieni zapisy SIWZ w następujący sposób:

a) I część SIWZ – IDW: skreśla się punkt 13.5.2. (b) o treści: „(b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania Umowy;”

b) III część SIWZ – OPZ - Scalony Przedmiar Robót, tabela A, wiersz l.p. 1: skreśla się cały wiersz o treści – „1. ST-00 Zabezpieczenie należytego wykonania Kontraktu, ryczałt.”

Pytanie 2.

Wg załączonej dokumentacji zbiornik przepompowni mają średnicę wewnętrzną 1200 mm, a w scalonym przedmiarze robót należy wycenić zbiorniki DN1500 mm. Prosimy o jednoznaczne określenie wymaganej przez Zamawiającego średnicy tych zbiorników.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania zbiorników przepompowni ścieków o średnicy 1500 mm, zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 3.

W umowie w §4 pkt 2 jest zapis mówiący, że „Wynagrodzenie, o którym mowa w §4 pkt 1 jest wynagrodzeniem obmiarowym a jego rozliczenie następować będzie na podstawie faktycznie wykonanych robót.” Prosimy o informację czy na podstawie tego zapisu Zamawiający przewiduje płatność fakturami częściowymi, czy przewiduje tylko jedną fakturę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych. Należność Wykonawcy zostanie obliczona na podstawie faktycznie wykonanych robót i zapłacona zgodnie z zapisami §4 pkt 4, tj. *„4. Wykonawca wystawi fakturę VAT za wykonany przedmiot umowy na podstawie podpisanego przez Strony umowy bezusterkowego protokołu odbioru robót.”*

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza posiadanie doświadczenia w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy lub Kierownika Robót Elektrycznych w tym doświadczenie jako Kierownika Budowy lub Kierownika Robót Elektrycznych przez osobę pełniącą funkcję inspektora nadzoru nad robotami?

Odpowiedź:

W części I SIWZ – IDW, pkt 9.1.3., tiret (ii) Zamawiający opisał wymagania dotyczące osoby, która będzie pełniła funkcję Kierownika Robót Elektrycznych, tj.

***„(ii) Kierownik Robót Elektrycznych – niniejsza osoba winna:
-posiadać co najmniej 1 rok doświadczenia w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy lub Kierownika Robót Elektrycznych (...).”***

Z powyższego zapisu wynika, że doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru nad robotami nie potwierdza spełnienia powyższego warunku.

Pytanie 5.

Czy zgodnie z pkt 13.3.4 SIWZ „W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, oryginał gwarancji lub poręczenia należy dołączyć do oryginału oferty, a kopię gwarancji lub poręczenia do kopii oferty” należy ofertę złożyć w dwóch egzemplarzach? Nie wynika to z żadnych innych zapisów SIWZ.

Odpowiedź:

Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu. Zamawiający zmienia zapisy części I SIWZ – IDW dokonując skreślenia części zdania w pkt. 13.3.4 w następujący sposób:

W IDW jest:

„13.3.4 W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, oryginał gwarancji lub poręczenia należy dołączyć do oryginału oferty, a kopię gwarancji lub poręczenia do kopii oferty”

Powinno być:

13.3.4 SIWZ „W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, oryginał gwarancji lub poręczenia należy dołączyć do oryginału oferty, ~~a kopię gwarancji lub poręczenia do kopii oferty~~”

Pytanie 6.

Prosimy o udostępnienie rysunku z armaturą napowietrzająco-odpowietrzającą do bezpośredniej zabudowy w ziemi- nr rys. 161505.07.0001.17.00.00.2.033, którego brak uniemożliwia wycenę tej armatury.

Odpowiedź:

Rysunek armatury napowietrzająco-odpowietrzającej do bezpośredniej zabudowy w ziemi, nr 161505.07.0001.17.00.00.2.003 jest udostępniony w zakładce: Część III SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Dokumentacja Projektowa, DP.S-6.

Pytanie 7.

Czy do wyceny należy przyjąć studzienki inspekcyjne o średnicy 0,6m zgodnie z dokumentacją, czy 425 mm zgodnie z załącznikiem nr 7 do Instrukcji dla Wykonawców i przedmiarem robót

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć studzienki inspekcyjne o średnicy 425 mm, zgodnie z Załącznikiem nr 7 do Instrukcji dla Wykonawców i przedmiarem robót.

PREZES ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
„Uporządkowanie gospodarki ściekowej
w zlewni rzeki Baryczy” (MAO)
Sawina Misiak